令和５年２月吉日

組合員・お客様 各位

上都賀農業協同組合

金融店舗窓口における営業開始時間の変更について

 平素より、当 JAを御愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当 JAでは、令和５年４月３日（月）より金融店舗における営業開始時間を午前９時

からとさせていただきます。

変更に伴い組合員を始めとするご利用者の皆様には、大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

○ 変更開始日

令和５年４月３日（月曜日）

○ 営業開始時間

午前９時より

○ 変更店舗

鹿沼支店・南部中央支店・西方支店・粟野支店・日光中央支店

○ その他

・金融店舗の営業は、土・日・祝日・年末年始を除く月曜日～金曜日となります。

・各店舗 ATMコーナーの営業時間の変更はございません。

・ご不明な点がございましたら最寄りの各支店までお問い合わせください。

 鹿沼支店   ０２８９（６５）１１４１

 南部中央支店 ０２８９（７５）１１３１

 西方支店   ０２８２（９２）２５２０

 粟野支店   ０２８９（８５）２１５１

 日光中央支店 ０２８８（２２）０２５１

以  上